SỞ Y TẾ LÂM ĐỒNG                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BV YHCT PHẠM NGỌC THẠCH                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /YCBG-YHCT                                   Lâm Đồng, ngày 21 tháng 08 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ
 Kính gửi: Các đơn vị sữa chữa thiết bị y tế tại Việt Nam

( Lần 2)

Bệnh viện YHCT Phạm Ngọc Thạch đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá ( lần 2)

để lựa chọn đơn vị sữa chữa thiết bị y tế phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh tại

Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch năm 2025, với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Họ và tên: Lê Thanh Hải

- Chức vụ: Phó trưởng phòng Kế hoạch tổng hợp – Điều dưỡng và Dinh dưỡng

- Số điện thoại: 02633.828316

- Email: yhctpnt@yahoo.com.vn

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Y học cổ truyền Phạm Ngọc Thạch.

. Địa chỉ: Số 49 Quang Trung, phường Lâm Viên- Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.

- Nhận qua email: yhctpnt@yahoo.com.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h00 ngày 22 tháng 08 năm 2025 đến trước

15h00 ngày 26 tháng 08 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày, kể từ ngày 26 tháng 08

năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

TT Danh mục trang thiết bị ĐVT
Số

lượng
Hạng mục sửa chữa

1
Máy siêu âm điều trị

Model: Fisiosonic
Cái 1 Hư nguồn

2
Máy kích thích thần kinh cơ

Model: IN-1200B
Cái 1 Hư bo áp lực

2

3
Máy siêu âm điều trị

Model: Physioson - Exprt
Cái 1 Hư nguồn

4
Máy điện trị liệu

Model: BTL - 5620 Plus
Cái 1 Hư nguồn

5 Ghế nha Cái 1 Hư bộ điều áp

6 Tủ sấy dược liệu Cái 2
Hư bộ điều khiển, cháy

mô tơ quạt gió

7 Máy Laser CO2 Cái 1 Hư nguồn

8 Máy sắc thuốc đông y Cái 1 Cháy mâm nhiệt

9 Máy đóng gói thuốc Cái 1
Hư nguồn, mạch điều

khiển, bộ dẫn động

10
Máy điều trị sóng ngắn

Model: Physiotherm
Cái 1 Hư bộ cao áp

*Lưu ý:

- Báo giá ghi rõ thời gian báo giá.

- Nơi gửi báo giá theo địa chỉ mới.

  Trân trọng ./.

 Nơi nhận:     KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên: để yêu cầu;      PHÓ GIÁM ĐỐC
- Đăng website bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH-ĐD& DD.

            Phạm Hữu Hòa

		2025-08-22T08:12:38+0700

		2025-08-22T08:22:25+0700

		2025-08-22T08:22:31+0700